
 

 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO 
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 

 

 
 
 

PORTARIA Nº. 003/2012 
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de 
Ângulo, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais; 
 
 
R E S O L V E 
 
 
Art. 1º - Nomear os servidores abaixo 

relacionados para comporem a Comissão Avaliação de Títulos com a 
responsabilidade fazer a análise da correlação do(s) curso(s) realizado(s) e/ou 
da titulação obtida com o cargo ocupado pelo servidor, de acordo com o Art. 9º 
da Resolução nº. 003/2007. 
 
 
- Rogério Marcolino Bozelhe – Matrícula nº. 0029 
- Antonio Roberto Pereira – Matrícula nº. 0019 
- Gizelli de Lima – Matrícula nº. 0011 

 
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em 

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua edição, devendo ser 
publicado imediatamente no Órgão Oficial de Imprensa do Município. 

 
 
 
 

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO, 
EM 09 DE JANEIRO DE 2012. 

. 
 
 
 
 
 


